
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 231-6/2021 

 

Про включення в перелік об’єктів 

нерухомого майна, що можуть бути надані 

в оренду на конкурсній основі, (частини 

димової труби та частини асфальто-

бетонної площадки) за адресою:                          

вул. Грушевського, 53, с. Назавизів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна»,  враховуючи висновок постійної 

комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, міська рада 

в и р і ш и л а : 

 

1. Доповнити перелік об’єктів нерухомості, що будуть передаватися в оренду на конкурсній 

основі у 2021 році частиною димової труби та частини асфальто-бетонної площадки 

загальною площею 15 кв.м., що знаходиться за адресою: вул. Грушевського, 53, с. Назавизів.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

      Міський голова                                                         Андрійович З.М. 

 


